



KONSENTRERT: Rndt 120 bordtennisspillere deltok under helgens turnering i Skienshallen. ALLE FOTO: PÅL LUNDSHOLT

Satser på å bli enda større

120 bordtennisspillere stilte i helgen i Nasjonalt bedriftsmesterskap, tidligere kalt Telemarksløkene, i Skienshallen. Nå ønsker arrangørene å trekke enda flere.

> SKIEN

Bordtennis er en sport i vekst og en sport som trekker til seg stadig nye spillere - også innen bedriftsidretten.

Satser på utvidelse

- Det ser vi og derfor ønsker vi å satse stort på utvidelse av denne turneringen. Dette er nå blitt et nasjonalt bedriftsmesterskap, og det innebærer at vi får en mye større mulighet for å markedsføre hos de forskjellige kretsene. Bortennisforbundet er også veldig positive til at vi arrangerer dette mesterskapet, sier kretsleder for bedriftsidretten i Telemark, Jan Askeland.

Håper på 400-500

I helgen stilte rundt 120 spillere, primært fra Østlandet, men også fra steder som Stavanger og Tøns, i mesterskapet. På sikt håper arrangørene å trekke mange ganger så mange.

- Hvis vi ser noen år tilbake i tid - når bedriftsidrettene var på sitt høyeste var det kanskje et sted mellom 400 og 500 spillere med i denne turneringen, som fremdeles er den største i Norge. Men da snakker vi mange år tilbake i tid. Når det er sagt, så har vi jo en drøm om å se såpass



MANGE: Rundt 120 deltok i helgens Nasjonalt Bedriftsmesterskap i Skienshallen.

mange igjen. Det er målet. Men de krever mye innsats og vi er avhengige av mange frivillige, samt et fortsatt godt samarbeid med Skien Bordtennisklubb.

Nærmer seg jubileum

Turneringen i Skienshallen nærmer seg også et jubileum.

- Første gang turneringen ble arrangert her var på starten av 70-tallet. Vi er ikke helt sikret på årstallet, men det skal vi finne ut og vi kommer selvfølgelig til å slå på stortromma når utgve nummer 50 finner sted, sier Askeland.

> Pål Lundsholt
pal.lundsholt@varden.no



VEKST: Jan Askeland. Telemark Bedriftsidrett kan fortelle av bordtennis er en sport i vekst.



ENKELT: Lionel Messi og Luis Suárez sikret Barcelona en komfortabel 3-0-seier mot Elbar søndag. FOTO: MANU FERNANDEZ / AP / NTB SCANPIX

Messi med nummer 400

Etter cuptapet mot Levante torsdag sendte Luis Suárez og Lionel Messi Barcelona tilbake på vinnerporet med 3-0 mot Elbar.

> BARCELONA

Seieren er Barcelonas sjette strake i ligaen. Storklubben leder La Liga fem poeng foran Atlético Madrid. Avstanden ned til erkerival Real Madrid er på 13 poeng før hovedstadsklubbens oppgjør borte mot Betis senere søndag kveld.

Luis Suárez sendte vertene i ledelsen etter lekkert pasningsspill etter snaue 20 minutter.

Etter pausen noterte Lionel Messi seg for en ny milepæl da

han doblet ledelsen. Scoringen var argentinereens nummer 400 i La Liga etter debuten i august 2005. Kampen var 31-åringens 435. i divisjonen.

Fem minutter senere ble Suárez tomålsscorer da han fastsatte resultatet til 3-0. Seieren var viktig etter at katalanerne tapte 1-2 borte mot Levante i første oppgjør i den spanske cupen torsdag. Returoppjøret spilles torsdag.

Antoine Griezmann ble matchvinner fra straffemerket da Atlético Madrid slo Levante på hjemmebane. Hovedstadslaget har nå en luke på fem poeng ned til tredjeplasserte Sevilla, som tapte 0-2 borte mot Athletic Bilbao. (NTB)

Tandberg gir seg i Start

Morten Tandberg slutter som assistenttrener i Start av hensyn til familien.

> KRISTIANSAND

39-åringen sluttet til seg Kjetil Rekdals trenersteam i juli. De hadde tidligere jobbet sammen i Vålerenga i 2015 og 2016.

- Jeg har brukt mye energi og tankekraft på å komme fram til denne beslutningen, så hva livet bringer videre har jeg ikke tenkt så mye på ennå. Det jeg vet er at jeg kommer til å bidra på fotballinjen på Dønnski videregående skole to ganger i uka. Det er det eneste jeg vet nå, så får jeg ta det derfra, sier Tandberg til Startnettsted.

Tandberg ble i november tilbudt jobben som Ull/Kisa-trener, men takket nei også av hensyn til familien. Trond Fredriksen overtok treneransvaret i Jessheim-klubben måneden etter.



GIR SEG: Start-trener Kjetil Rekdal mister assistenttrener Morten Tandberg

Fredag ble det klart at også Mick Priest gir seg i Start trenersteam og flytter hjem tilbake til Storbritannia etter halvannet år i klubben. (NTB)